
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Světlá nad Sázavou, oddělení logistiky 
Rozkoš č. 990, poštovní přihrádka 31, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Tel.: 569 471 511, Fax: 569 471 540, ISDS: yd4d49m 

 
VÁŠ DOPIS Č. J.:   
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: VS-114459/ČJ-2017-802352  

VYŘIZUJE: R. Sochorová 
TELEFON:  569 471 859 
FAX:   
E-MAIL:  rsochorova@vez.sve.justice.cz 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 20. 11. 2017 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

 
V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání 

kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 
 

„Světlá nad Sázavou – nákup kuchyňské technologie do stravovacího provozu“ 
 
 
1. Identifika ční údaje zadavatele: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
IČO: 00212423 
 
Místo plnění veřejné zakázky: 
Věznice Světlá nad Sázavou 
Rozkoš 990 
582 91 Světlá nad Sázavou 
 
Kontaktní osoby:  
Renáta Sochorová, tel.: 569 471 859, e-mail: rsochorova@vez.sve.justice.cz 
Dagmar Haklová, DiS., tel.: 569 471 871, e-mail: dhaklova@vez.sve.justice.cz 
 
 
2. Vymezení předmětu  veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nákup vybavení kuchyňské technologie stravovacího provozu 
v hospodářském objektu B2, 1. NP dle níže uvedené specifikace: 
 
Specifikace:   
Nákup velkokuchyňského zařízení bude provedena dodavatelsky odbornou firmou 
specializující se na prodej gastronomické techniky.  

 

 

 
 
 

               



Rozsah dodávky: 
Nákup kuchyňského zařízení bude provedena v tomto  rozsahu: 

Pojízdná vodní lázeň 2G    2ks 

rozměr: 900x650x900mm(šxhxv) 
příkon elektro: 1,4kW/230V 
kapacita: 2 x GN1/1 - hl. 200 
regulace teploty: 30 - 90°C  
ovládání na kratší straně 
samost. ovládání každé vany 
2 x výpustný ventil 
4x kolečko (2 bržděné) 
 
 

Pojízdná vodní lázeň 3G    3ks 

rozměr: 1310x650x900mm (šxhxv) 
příkon elektro: 2,1kW230V 
kapacita: 3 x GN1/1 - hl. 200 
regulace teploty: 30 - 90°C  
ovládání na kratší straně 
samost. ovládání každé vany 
3 x výpustný ventil 
4x kolečko (2 bržděné) 

 

Skříň mrazící CFS344     2ks 

rozměr: 595x600x1840mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,4kW/230V 
objem: 372 l 
chlazení: statické 
dveře: plné 
vnější provedení: bílá 
vnitřní provedení: bílá 
provozní teplota: -15/-25°C 
termostat: manuální 
osvětlení 
základní příslušenství: 6 x rošt 

 

Pult mrazící SB 400     1ks 

rozměr: 1560x650x870mm(šxhxv) 
příkon elektro: 0,84kW/230V 
objem: 368l 
vnější provedení: bílá 
venkovní provedení: bílá 
prov. teplota: -18/-24°C 
termostat: manuální 
super mrazení 
zámek 
osvětlení 

 

 



Skříň chladící HR/UR400     6ks 

rozměr:600x600x1850mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,185kW/230V 
hrubý objem: 340 l 
čistý objem: 265l 
chlazení: ventilované 
dveře: plné 
vnější provedení: bílá 
vnitřní provedení: bílá 
provozní teplota: 2/+8°C 
termostat: s digitálním odmrazováním 
zámek 
osvětlení 
základní příslušenství: 4 x rošt 

 

Mlýnek na maso TS 12/400    1ks 

rozměr: 400x290x470mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,75kW/400V 
produkce: 160kg/h 
jednosložení 
průměr rezn. destiček: 70mm 
tělo-leštěný hlin. odlitek 
prac. části a násypka - nerez 
odnímatelná hlava 
základní příslušenství: miska na produkt 
tlačný kolík z plastu 

 

Škrabka na brambory ŠKBZ 20    1ks 

rozměr: 750x800x950mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,6kW/400V 
produkce: 300kg/hod. 
hmotnost jedné náplně: 20kg 
provedení: lakovaná 

 

Fritéza 2x8l FE 77    1ks 

rozměr: 540x420x300mm (šxhxv) 
příkon elektro: 2x3kW/230V 
počet van : 2 
objem vany: 8 l  
rozměr koše: 2 x 195x245x120mm 
tělesa ve vaně 
regulace: 50 - 190 °C  
bez výpustného ventilu 
stolní 
studená zóna 

 

 

 

 



Váha SW1 W 2 – 20     3ks 

rozměr: 260x287x137mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,25W/230V 
adaptér: DC 9V/300mA 
alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V 
stolní 
rozměr plošiny: 230x190mm (šxh) 
váživost: 2, 5, 10, 20 kg 
počet displejů: 1 
provedení: vážní miska - nerez 
kryt váhy - plast 
krytí proti vodě a prachu: IP-65 - voděodolná 
displej: LCD 
funkce: tárování, nulování, HOLD 
certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření 
platnost ověření: 2 roky  
hmotnost váhy: 2,8kg 

 

„Uvedené výrobky jsou uvedeny jako referenční, vhodné do stávající kuchyňské technologie 
velkokapacitní kuchyně Věznice Světlá nad Sázavou a svými požadavky splňují nároky 
současného provozu. Ovšem, lze je nahradit výrobky shodných vlastností (výkonu, kapacity, 
kvality atd.).“  
 

Další podmínky a upozornění: 
Dodržovat specifické podmínky vstupu, dovozu materiálu a pohybu (povolení vstupu, vždy 
s doprovodem, bez mobilních telefonů…). 
 
Podrobnější informace k předmětu plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 
této výzvy.  
 
 
 
3. Termín realizace nákupu: 
Vlastní lhůta nákupu:  nejpozději do 21.12.2017, podrobnější specifikace v návrhu smlouvy o dílo 
 
4. Obchodní a platební podmínky: 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 
této výzvy. Text návrhu kupní smlouvy je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze 
zadavatelem žlutě vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou 
z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 
 
5. Podklady pro zpracování nabídky: 
Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh č. 1 a 2. 
Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 
přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  
https://ezak.vscr.cz/. 
 
 
 
 
 
 
 



6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 
předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 
rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis 
z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto 
rejstříku zapsána není, 
 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 
 
7. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné formě v českém jazyce v jednom 
vyhotovení. Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

• krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresa, 
IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 
(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu; 

• cenovou nabídku s uvedením cen za jednotlivé položky zakázky a celkovou nabídku ceny za 
celý předmět zakázky v Kč bez DPH a s DPH; 

• technické listy požadovaného kuchyňského vybavení 
• návrh kupní smlouvy– podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka; 
• doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této výzvy; 
 
Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být 
spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
 
8. Požadavek na zpracování ceny: 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 
platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky jako 
např. dopravu zboží, manipulaci, balné apod. Účastník zpracuje nabídkovou cenu s uvedením cen 
za jednotlivé komponenty dodávky a s celkovým součtem za celou dodávku požadovaného 
kuchyňského vybavení. Cena bude uvedena bez DPH, vyčíslení DPH a cena s DPH. 
 
 
9. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 
nejnižší nabídkové ceny nákup. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po kontrole 
splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu za provedení předmětu plnění 
uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých bez DPH. O výsledku hodnocení nabídek 
budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni kontaktní osobou zadavatele 
elektronickou poštou. 
Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 
výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 
vybraného dodavatele. 
 
 
 
 



10. Místo a lhůta pro doručení nabídky: 

Písemnou nabídku nutno doručit zadavateli nejpozději do 30. 11. 2017 do 12.00 hodin v uzavřené 
obálce. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být zřetelně označena 
názvem zakázky „Světlá nad Sázavou – nákup kuchyňské technologie do stravovacího 
provozu – NEOTEVÍRAT“, označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele 
(účastníka), včetně jeho adresy. 
 
Nabídky se doručují tímto způsobem: 
• osobně do podatelny Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou 

v pracovních dnech v době od 7:00 hod do 14:30 hod. 
• doporučeně poštou na adresu zadavatele: 

Vězeňská služba ČR 
Věznice Světlá nad Sázavou 
Rozkoš 990 
582 91 Světlá nad Sázavou 

 
Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek. 
 
11. Závěrečná ustanovení: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď na 
základě žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu; toto 
upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení uveřejnit 
uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným účastníkem na profilu zadavatele. 

• Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

• Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 
dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

• Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 
• Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 
 

 
 
 
Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem. 

 

         Vrchní rada 
                                                                                         plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 
                                                                                                           Ředitelka věznice  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 -    Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 2 -    Krycí list nabídky 
 


		2017-11-22T07:55:12+0100
	Ing. Jaroslav Myšička
	v zastoupení




